
  
 

СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ № 227 

 

  

LI сессия                                                                                       III созыва 

28 марта 2018 года                                                            пос.Сенной 

  

О внесение изменений в решение XXXVIII сессии Совета Сенного 

сельского поселения Темрюкского района от 20 апреля 2017 года № 175 

«Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации 

муниципального имущества Сенного сельского поселения Темрюкского 

района на 2017- 2018 годы и основных направлениях реализации 

государственной политики в сфере приватизации муниципального 

имущества Сенного сельского поселения Темрюкского района» 

 

 

 В целях реализации государственной политики в области приватизации 

муниципального имущества, в соответствии с Конституцией Российской 

Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества» и в 

соответствии со статьей 69 Устава Сенного сельского поселения 

Темрюкского района, решением LXX сессии Совета Сенного сельского 

поселения Темрюкского района от 24 июля 2013 года 2015 года № 258 «Об 

утверждении Порядка планирования приватизации муниципального 

имущества Сенного сельского поселения Темрюкского района» и решением 

VIII сессии Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района от 19 

марта 2015 года № 51 «Об утверждении Положения «О порядке владения, 

пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности 

Сенного сельского поселения Темрюкского района» Совет Сенного 

сельского поселения Темрюкского района р е ш и л: 

          1.Внести изменения в решение XXXVIII сессии Совета Сенного 

сельского поселения Темрюкского района от 20 апреля 2017 года № 175 «Об 

утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального 

имущества Сенного сельского поселения Темрюкского района на 2017- 2018 

годы и основных направлениях реализации государственной политики в 

сфере приватизации муниципального имущества Сенного сельского 

поселения Темрюкского района» изложив раздел 2 в новой редакции: 



          1.1 «Раздел 2. Муниципальное имущество Сенного сельского 

поселения Темрюкского района, приватизация которого планируется в 2017 - 

2018 годах.  

1. Перечень муниципального имущества Сенного сельского поселения 

Темрюкского района, планируемого к приватизации путем продажи на 

аукционе в 2017 - 2018 годах 

 

          2. Официально опубликовать настоящее решение  на официальном 

сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет». 

          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского района          

М.Е. Шлычкова и постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, 

финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью 

(Аникин). 

          4. Решение вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования. 

  

 

Глава Сенного сельского поселения 

Темрюкского района 

 

________________ С.И.Лулудов 

 

 Председатель Совета Сенного 

сельского поселения Темрюкского 

района 

_______________М.Г.Спиридонов 

 

№ 

п/п 

Наименование и местонахождение 

объекта муниципальной собственности  

Сенного сельского поселения 

Темрюкского района 

Назначение имущества 

1 2 3 

1 Объект недвижимости в следующем 

составе: 

-Танцевальный зал, назначение: нежилое, 

площадь: общая 448,7 кв.м. Инвентарный 

номер: 16819. Литер: В. Этажность: 2. 

Подземная этажность: 0. Адрес: 

Краснодарский край, Темрюкский район, 

пос. Приморский, ул. Ленина, дом № 7. 

Кадастровый (или условный) номер: 

23:30:0501005:0:45 

здание не эксплуатируется 

 

2 Объект недвижимости в следующем 

составе: 

-квартира, назначение: жилое, площадь: 

47.6 кв.м., адрес: краснодарский край, 

Темрюкский район, пос.Сенной, ул. 

Мира, 68 кв. 12 

здание не эксплуатируется 

 



  

 

Проект подготовлен и внесен: 

Заместителем  главы Сенного сельского поселения  

Темрюкского района                                                                        М.Е. Шлычков  

 

Проект согласован: 

Заместитель председателя постоянной комиссии  

по вопросам экономики, бюджета,  

финансов, налогов и распоряжению  

муниципальной собственностью                                                         Ю.А. Лурье 

  


	СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
	1. Перечень муниципального имущества Сенного сельского поселения Темрюкского района, планируемого к приватизации путем продажи на аукционе в 2017 - 2018 годах


